— W roku zeszłym Moskale ogłosili ilość majątków skonfiskowanych w gubernii Kowieńskiej a po części w Grodzieńskiej; w ostatnich czasach *Wileńskiej Wiestnik* nadrukował listę własności większych w gubernii Wileńskiej, które mają być wyprzedane do

10/22 grudnia 1867 r. Z listy tej się dowiadujemy, że w Wileńskiem ma się sprzedać 113 majątków. Z tych w powiecie Wileńskim 10, Wilejskim 10, Święciańskim 14, Oszmiańskim 25, Dziśnieńskim 13, w Trockim 19 i Lidzkim 22.